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Zamawiający:
Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu
Pl. Płk. Berka Joselewicza 1 
37-700 Przemyśl


Informacja o pytaniach do SWZ i  udzielonych odpowiedziach  

Dotyczy: „Wymiana trzech sztuk okien w kamienicy przy ulicy Serbańskiej 7 
w Przemyślu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z :
· art. 284 ust. 2 (postępowanie krajowe);
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z pytaniem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Dzień dobry, czy podany profil 92 mm dotyczy ramy okiennej czy futryny?

Odpowiedź:
Tak podany profil 92mm dotyczy ramy okiennej.

Pytanie 2:
Czy w każdej z dwóch ram okiennych mają być 3 szyby?

Odpowiedź:
W ramie zewnętrznej- jedna szyba, w ramie wewnętrznej dwie szyby.

Pytanie 3:


Odpowiedź:

